АДМИНИСТРАЦИЯ КАБЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ года

№ ____
О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного участка с кадастровым номером 69:10:0180301:1
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", руководствуясь Уставом муниципального образования «Каблуковское сельское поселение» Калининского района Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 69:10:0180301:1 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности  выявлен Иванов Александр Владимирович ………… года рождения, место рождения: ………….,  паспорт  гражданина Российской Федерации серия ……… номер ….., выдан …………., дата выдачи …………. года, код подразделения ………, СНИЛС  ……….., проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ……………………………………….

2. Администрации Каблуковского сельского поселения Калининского района Тверской области осуществить действия по передаче необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

	Главы администрации
	Д.А. Керданов